
MULTISEAL 24 
 

Multiseal 24 nestetiiviste poistaa vesihäviön kaukolämpö- ja keskuslämmityslaitteistoista, kattiloita, 

putkistoista, lämpöpattereista ja lattialämmityslaitteistosta. Jopa päivittäinen 30 litran vesihäviö 

hoituu. 

 

Multiseal 24 tiivistää kaikki alalla tunnetut materiaalit (keinotekoiset ja metallit). Multiseal 24 

kristallisoituu joutuessaan kosketuksiin ilman kanssa. Tällöin vuotokohtaan syntyy mekaaninen 

sulku. Multiseal-tiivisteellä tehty tiivistys on pysyvä ja kestävä. Multiseal 24:ää voidaan myös 

käyttää avoimissa laitteistoissa. Multiseal 24:ää täytetään kattilaan täyttöpumpulla. 

 

Käyttöohje 

 

Yleistä: 

Lämmityslaitteessa ei saa olla lisäaineita, kuten pakkassuoja-, korroosionsuojanestettä tai liejua. Jos 

on kyse kaasulämmitteisestä kattilasta, voidaan ehkä käyttää Multiseal 30E:tä – kattilatyyppistä 

riippuen. Kun Multiseal 24:ää käytetään oikein, se ei vahingoita pumppuja tai venttiilejä. Jos 

laitteistossa on alumiinisia osia, laitteisto on tyhjennettävä tiivistyksen jälkeen tai viimeistään 4 

viikkoa sen jälkeen. Sitten laitteisto huuhdellaan kokonaan ja täytetään uudelleen tavalliseen tapaan. 

  

Vuotava kattila: 

Lämmityslaitteisto kytketään pois kattilasta, ja kattila lämmitetään käyttölämpötilaan. Suurin 

sallittu lämpötila säädetään nuohoojan koskettimesta. Multiseal 24 -kanisteria ravistetaan 

voimakkaasti. Tarvittava määrä (ks. taulukosta) pumpataan kattilaan sen täyttö- ja 

tyhjennysventtiilin kautta. Kattilaa täytetään, kunnes saavutetaan 1 barin paine. Kiertopumpusta 

poistetaan ilma tyystin ohjausruuvia käyttäen. Kattilaa on sitten pidettävä päällä neljä (4) tuntia. 

Tiivistyksen loputtua kattilan vesi tyhjennetään. Kattila täytetään puhtaalla vedellä, ja laitteisto 

otetaan jälleen käyttöön, kun kiertopumpusta on vielä kerran laskettu ilma pois. 

 

Vuotava lämmityslaitteisto: 

Siivilät, mudanerottimet, suodattimet ja lämpömittarit kytketään pois laitteesta. 

Lämmityslaitteistosta päästetään ilma, ja se täytetään vedellä, ennen kuin tiivistäminen aloitetaan. 

Laitteiston korkein sallittu lämpötila säädetään nuohoojan koskettimesta. Kaikki lämpöpatterit ja 

sekoitusventtiilit suljetaan up. Kiertopumpusta poistetaan ilma perusteellisesti, ja se käynnistetään. 

Vettä tyhjennetään lisättävää Multiseal 24:ää vastaava määrä. 

Multiseal 24 -kanisteria ravistetaan voimakkaasti. Tarvittava määrä pumpataan kattilaan sen täyttö- 

ja tyhjennysventtiilin kautta. Laitteisto täytetään normaaliin käyttöpaineeseen. Kiertopumpusta 

poistetaan ilma tyystin ohjausruuvia käyttäen. Laitteiston annetaan sitten olla 7 tuntia alla kuvatun 

mukaisesti. Lämpömittarit asennetaan takaisin. Itse tiivistykseen kuluu yksi tai useampi vuorokausi. 

Multiseal-tiiviste jätetään laitteistoon. PH-arvon on oltava tasoa 10,5 – 11,0. PH-arvo pitää tarkistaa 

tämän jälkeen (1) kerran vuodessa – siivilöitä ja liantalteenottoa ei tarvitse asentaa, jos Multiseal-

tiiviste jätetään laitteistoon.  

Vaihtoehtoisesti laitteisto voidaan tyhjätä noin neljän (4) viikon kuluttua – ja jos laitteistossa on 

alumiinisia osia, Multiseal tyhjennetään pois. Laitteisto huuhdellaan perusteellisesti puhtaalla 

vedellä ja täytetään normaaliin käyttöpaineeseen, ja kaikki irrotetut osat asennetaan paikalleen. 

Kiertopumpusta lasketaan ilma pois uudelleen. 

 

 



 

Kaukolämpölaitteisto: 

Jos laitteisto toimii kaukolämmöllä, on pakko saada selville, missä kohtaa vuoto sijaitsee. On paras, 

että laitteisto lämmitetään täysille tunnin ajaksi, ennen kuin muodostetaan lukittu kiertokulku 

vuotavaan kohtaan erillisellä kiertopumpulla - ja lisätä lämmitys (lämmitys patruuna 50-60 °C).  

Multiseal-kanisteria ravistetaan voimakkaasti. Tarvittava määrä Multiseal-tiivistettä lisätään 

muodostettuun kiertoon (ks. sekoitussuhdetta alta). Laitteisto lämmitetään n. 1 barin 

käyttöpaineeseen. Kiertopumpusta poistetaan ilma tyystin ohjausruuvia käyttäen. Vuotokohdan 

kiertokulku on pidettävä käynnissä tässä kuvatuissa olosuhteissa, kunnes vuoto tiivistyy, lämmön 

saa ottaa esim. sähkölämmittimestä. Itse tiivistystyö kestää normaalisti (1) päivän, mutta joissakin 

lattialämmitysjärjestelmissä se voi viedä jopa (6) päivää. Tiivistyksen jälkeen laitteisto huuhdellaan 

perusteellisesti useita kertoja, kiertokulku täytetään vedellä ja liitetään kaukolämpöjärjestelmään. 

Tiivistykseen käytetyt laitteet – etenkin kiertopumppu – huuhdellaan samoin perusteellisesti useita 

kertoja.  

 

Multiseal 24:ää koskevat turvallisuustiedot 

Jos Multiseal 24 -tiivistettä roiskuu silmiin, ne on huuhdeltava välittömästi perusteellisesti puhtaalla 

vedellä, ja on otettava yhteyttä lääkäriin. Jos tuote joutuu kosketuksiin ihon kanssa, iho pestään 

runsaalla vedellä. Tehdessä työtä, jossa käytetään Multiseal 24:ää, on käytettävä sopivia 

suojakäsineitä ja -laseja tai kasvosuojaa. Multiseal 24 -tiiviste ei ole myrkyllistä, kun se on 

sekoitettu ohjeen mukaisesti, (mutta sitä ei saa niellä). Multiseal 24 -tiiviste on pestävä heti pois 

vedellä, jos sitä roiskuu putken ulkopuolisille esineille (laattoihin, pesualtaaseen jne.), koska se voi 

muuten kristalloitua niin, että sitä on hankala saada myöhemmin pois. Muuten ainetta on käsiteltävä 

samoja varokeinoja soveltaen kuin kemikaaleja yleensä. Säilytetään poissa lasten ulottuvilta. 

 

Hävittäminen: 

Multiseal -tuotteilla täytettyä putkistoa tyhjennettäessä vettä käsitellään normaalina jätevetenä ja 

johdatetaan viemäriputkistoon. 

 

Koostumus: 

Alkalisuoloja, kuituja ja muita lisäaineita – ks. käyttöturvallisuustiedoista. 

 

Sekoitussuhde: 

1,5 litra 100 litraan laitteistovettä. Uusimmissa lämmityslaitteistoissa käytetään melko vähän vettä. 

Jos on epätietoutta, laitteisto tyhjennetään, ja määrä mitataan. Tarkistusmahdollisuus: Oikeassa 

annostuksessa laitteiston pH-arvo on 10,5 – 11. EI liukene muilla kemikaaleilla. Lämpötila- ja 

painevakaa. 

 

Varastosäilyvyys: 

5 vuotta valmistuspäivästä – suojataan pakkaselta! 

 

Edellä annetut neuvot perustuvat testeihin ja kokemuksiin. Koska me emme voi valvoa tuotteen 

käyttöä, se on asennusohjelma varmistaa, että tuote soveltuu tarkoitettu asennus ja yhteensopiva 

laitoksen muita komponentteja. 


